

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018)

| ENTRATE | ACCERTAMENTI | INCASSI | SPESE | IMPEGNI | PAGAMENTI |
|---|---------------------|---------------------|--|---------------------------|---------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio | | 377.728,65 | | | |
| Utilizzo avanzo di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i> | 228.878,05 0,00 | | Disavanzo di amministrazione | 0,00 | |
| Fondo pluriennale vincolato di parte corrente | 28.458,49 | | | | |
| Fondo pluriennale vincolato in c/capitale | 35.228,77 | | | | |
| Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 2.272.590,32 | 2.433.298,87 | Titolo 1 - Spese correnti Fondo pluriennale vincolato di parte corrente | 2.599.263,12 12.560,40 | 2.660.551,41 |
| Titolo 2 - Trasferimenti correnti | 182.939,01 | 201.424,06 | | | |
| Titolo 3 - Entrate Extratributarie | 733.598,21 | 801.670,11 | | | |
| Titolo 4 - Entrate in conto capitale | 229.996,68 | 917.409,04 | Titolo 2 - Spese in conto capitale Fondo pluriennale vincolato in c/capitale | 503.647,11 102.297,40 | 1.068.016,98 |
| Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie | 234.000,00 | 234.000,00 | Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie Fondo pluriennale vincolato per attivita' finanziarie | 0,00 0,00 | 0,00 |
| Totale entrate finali | 3.653.124,22 | 4.587.802,08 | Totale spese finali | 3.217.768,03 | 3.728.568,39 |
| Titolo 6 - Accensione di prestiti | 0,00 | 12.409,42 | Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i> | 347.537,00 0,00 | 347.537,00 |
| Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 0,00 | 0,00 | Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 0,00 | 0,00 |
| Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro | 577.469,36 | 586.245,17 | Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 577.469,36 | 618.376,23 |
| Totale entrate dell'esercizio | 4.230.593,58 | 5.186.456,67 | Totale spese dell'esercizio | 4.142.774,39 | 4.694.481,62 |
| | | | | | |
| TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE | 4.523.158,89 | 5.564.185,32 | TOTALE COMPLESSIVO SPESE | 4.142.774,39 | 4.694.481,62 |
| DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | 0,00 | | AVANZO DI COMPETENZA / FONDO DI CASSA | 380.384,50 | 869.703,70 |
| | | | | | |
| TOTALE A PAREGGIO | 4.523.158,89 | 5.564.185,32 | TOTALE A PAREGGIO | 4.523.158,89 | 5.564.185,32 |